
S BMW ORIGINÁLNÍM PŘÍSLUŠENSTVÍM A SERVISEM.

OBJEVTE
BEZ OHLEDU NA POČASÍ .

   Z IMU. 



32

ZIMA 2023/24

2 3

Buďte připraveni na nová dobrodružství!  
Prozkoumejte rozmanitost BMW Originálního 
příslušenství a zažijte zimu jako nikdy před tím.

ŽAŽIJTE ZIMU.

OBSAH.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

BMW ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ A SERVIS.

BMW EXTERIÉR A DESIGN  4

BMW KOLA A PNEUMATIKY    6

BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA     8

BMW INTERIÉR      28

BMW LIFESTYLE      30 

BMW TRAVEL & COMFORT    32

BMW PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NABÍJENÍ  34

BMW SERVICE       36

BMW M PERFORMANCE PARTS      38

BMW CHEMIE    40



ZIMA 2023/24

54

BMW EXTERIÉR A DESIGN

* Příklad. K dispozici také pro další modely BMW.

BMW Střešní box, černá/stříbrná Titanium.
Uzamykatelný střešní box v leskle černém provedení 
s titanově stříbrnými bočnicemi o objemu 320 litrů 
je kompatibilní se všemi BMW Střešními nosiči. Díky 
tomu můžete box komfortně otevírat z obou stran.

BMW Střešní nosiče.
Snadná instalace bez nářadí. Lze je kombinovat se 
všemi BMW Originálními střešními držáky a střešními 
boxy. Uzamykatelné a chráněné proti krádeži

sada dvou kusů,
bez montáže

BMW Nosič lyží a snowboardů, výsuvný do stran.
Uzamykatelný BMW Nosič lyží a snowboardů je výsuvný do stran, zajišťuje bezpečné uchycení až pěti 
párů lyží nebo čtyř snowboardů a usnadňuje jejich nakládání na vyšší vozidla. Lze jej připevnit na 
všechny BMW Střešní nosiče a lze na něj uchytit také lyžařské hole.

BMW LED dveřní projektory.
BMW LED dveřní projektory se rozsvítí po otevření 
dveří a promítají grafiku na zem vedle vozu. 
Zobrazují vybraný motiv umístěný na výměnném 
nástavci.

420l, 
bez montáže

520l, 
bez montáže

Pro BMW X5*,
bez montáže

bez montáže

S BMW Originálním příslušenstvím si  
navrhnete zimu podle svých představ.

ZAŽIJTE DOBRODRUŽTSVÍ.
UŽIJTE SI JÍZDU S RADOSTÍ.

BMW Dveřní kolíčky Crystal Clarity.
Dveřní kolíčky Crystal Clarity s krystalem z produkce 
společnosti Swarovski jsou pomyslnou třešničkou 
na dortu interiéru Vašeho vozu. Doplněk je dále 
vyrobený z tmavě šedého eloxovaného hliníku. 
Jednoduchá instalace v několika krocích. 

21.000 Kč

30.150 Kč

10.100 Kč
3.400 Kč

9.000 Kč

2.200 Kč



ZIMA 2023/24

76

BMW KOLA & PNEUMATIKY

ČÍM KRATŠÍ, TÍM LEPŠÍ.  

Když dojde na brzdění, je to jen pár milimetrů, které mohou znamenat velký rozdíl.  
Proto je nezbytné vybavit Vaše BMW těmi správnými pneumatikami. 

BMW Originální zimní pneumatiky mají nejen výrazný vzhled, ale především díky 
jedinečné směsi pryže, která si zachovává přilnavost i na kluzké vozovce, poskytují  
i vysokou úroveň bezpečnosti. Přinášejí dokonalou trakci, ochotně zatáčejí  
a fantasticky brzdí.

KDY JE SPRÁVNÝ ČAS NA NAZUTÍ ZIMNÍCH PNEUMATIK?

Při teplotách pod 7 °C poskytují zimní pneumatiky mnoho výhod. Mají výrazně lepší 
trakční vlastnosti a přilnavost v zatáčkách a lépe brzdí než jejich letní protějšky. Jejich 
složení tvoří měkké pryžové směsi a jsou vybaveny hlubšími drážkami a tenkými zářezy 
zvanými lamely, které zvyšují trakci na mokru nebo náledí. Výsledkem je bezpečnější 
jízda a menší závislost na povětrnostních podmínkách.

BMW POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK*.
VŽDY V BEZPEČÍ:

Pojištění pneumatik BMW zahrnuje:
 - Poškození ostrým předmětem  
(např. hřebíkem nebo rozbitým sklem)

 - Škody způsobené nárazem do  
obrubníku při parkování

 - Škody způsobené vandalismem
 - Odcizení pneumatik

BMW Pojištění pneumatik vám zajistí 
až 100% krytí nákladů na různé druhy 
škod po dobu 36 měsíců. BMW Pojištění 
pneumatik platí pro všechny pneumatiky 
se symbolem hvězdy a kompletní kola 
zakoupená u BMW Servisního partnera. 
BMW Pojištění pneumatik je dále platné 
pro všechny pneumatiky osazené z 
prvovýroby na vozidle zakoupeném u 
BMW a registrované od března 2022. 

KVALITA, KTERÁ
DĚLÁ ROZDÍL.

 
RADĚJI SE POJISTIT NEŽ LITOVAT.

BMW Originální pneumatiky označené hvězdou byly vyvinuty ve 
spolupráci s následujícími předními prémiovými výrobci pneumatik:

* BMW pojištění pneumatik je produktem Allianz Versicherungs-AG. BMW pojištění pneumatik platí pro všechny pneumatiky a kompletní sady 
kol zakoupené u vašeho BMW Servisního partnera a pro BMW Originální pneumatiky na nových vozech BMW registrovaných od 1. 3. 2022 
dále. Cena kol a práce není součástí pojištění. Pro více informací ohledně BMW pojištění pneumatik se obraťte na vašeho BMW Servisního 
partnera nebo si ověřte svoji pojistnou smlouvu. 



BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA. ZIMA 2023/24

988

Za sadu,
bez montáže

Za sadu,
bez montáže

BMW Čepičky ventilků s logem BMW.  
Vysoce kvalitní čepičky z hliníku pro účinnou ochranu 
ventilků se senzory tlaku v pneumatikách.

BMW Plovoucí kryt středu kola.
Plovoucí kryt středu kola s logem BMW se neotáčí 
společně s kolem, ale zůstává v původní poloze.

BMW Sněhové řetězy Comfort.
BMW Sněhové řetězy Comfort Plus se vyznačují 
nejlepší možnou trakcí a snadnou instalací zásluhou 
samoutahovacího systému. Díky jejich těsnému 
upevnění na pneumatiku není potřeba žádná 
dodatečná ochrana ráfku. 

BMW Sada pro opravu pneumatik.
Intuitivní použití BMW Sady pro opravu pneumatik 
usnadňuje návrat na silnici v případě defektu 
pneumatiky.

DOKONALÝ VÝKON
ZA KAŽDÉHO POČASÍ.
Mějte správný směr. S vybranými BMW Kompletními zimními 
koly máte zajištěnou maximální bezpečnost a výkonnost.

Za sadu
Pro rozměry pneumatik:
265/50 R 19, 275/45 R 20

3.850 Kč

500 Kč

2.300 Kč

20.000 Kč



ZIMA 2023/24

1110

BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA.

18'' M Y-SPOKE 711M.
Pro BMW řady 1 & řady 2 Gran Coupé.

Ferric Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 205/45 R18 90H XL | Pneumatiky: 
Goodyear Ultra Grip Performance Gen-1 | Valivý odpor: C | Přilnavost za 
mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 70 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

18'' M PERFORMANCE Y-SPOKE 554M.
Pro BMW řady 1 & řady 2 Gran Coupé.

Jet Black (černá), matná | Rozměr pneumatik: 225/40 R18 92V XL | 
Pneumatiky: Continental Winter Contact TS860S SSR | Valivý odpor: C | 
Přilnavost za mokra: C | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB |  
Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

Pneumatiky  
označené hvězdou

Snímače tlaku v  
pneumatikách

OZNAČENÍ HVĚZDOU A DALŠÍ SYMBOLY 
PRO VAŠE POHODLÍ.

BMW Originální pneumatiky jsou označeny známým 
symbolem hvězdy, která ukazuje na vysoké standardy 
BMW a komplexní testovací postupy. Následující ikony 
vám pomohou najít ideální kola pro vaše potřeby.

Technologie runflat

Vhodné pro  
sněhové řetězy

Dejte vašemu BMW na zimu svěží vzhled s Konfigurátorem kol a příslušenství:  
jednoduše vyberte typ vašeho BMW a podívejte se, jak kola změní jeho vzhled. 

OBJEVTE SVŮJ STYL: V KONFIGURÁTORU PŘÍSLUŠENSTVÍ.

DOKONALÁ KOMBINACE
KVALITY A DESIGNU.

10

1/2T   H   E

Za sadu 58.600 Kč

67.800 Kč

https://www.bmw.cz/cs/topics/offers-and-services/bmw-originalni-prislusenstvi/konfigurator-prislusenstvi.html
https://eprel.ec.europa.eu/qr/479529
https://eprel.ec.europa.eu/qr/530027


1312

ZIMA 2023/24BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA.

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

16'' DOUBLE SPOKE 840.
Pro BMW řady 2 Active Tourer.

Jet Black (černá) | Rozměr pneumatik: 205/65 R16 95H | Pneumatiky: 
Goodyear Ultra Grip 8 Performance | Valivý odpor: B | Přilnavost za mokra: 
C | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 71 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

17'' STAR SPOKE 875.
Pro BMW řady 2 Active Tourer.

Lightning Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 205/60 R17 97H XL | 
Pneumatiky: Hankook Winter icept evo2 | Valivý odpor: C | Přilnavost za 
mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

18'' M DOUBLE SPOKE 838M.
Pro BMW řady 2 Active Tourer.

Midnight Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 225/50 R18 99V XL | Pneuma-
tiky: Goodyear Ultra Grip Performance + | Valivý odpor: C | Přilnavost za 
mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

18" M DOUBLE SPOKE 790M.
Pro BMW řady 3, řady 2 Coupé & řady 4.

Orbit Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 225/45 R18 95H XL | Pneumatiky: 
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: B | 
Úroveň hlučnosti: A | Hlučnost: 69 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

19" M PERFORMANCE Y-SPOKE 898M.
Pro BMW řady 3, řady 2 Coupé & řady 4.

Frozen Gunmetal Grey (matně šedá) | Rozměr pneumatik: 225/40 R19 
93H XL (přední), 255/35 R19 96H XL (zadní) | Pneumatiky: Continental 
Winter Contact TS860S SSR | Valivý odpor: C/D | Přilnavost za mokra: C | 
Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72/73 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

18'' M PERFORMANCE DOUBLE SPOKE 796M.
Pro BMW řady 3, řady 2 Coupé & řady 4.

Jet Black (černá), matná | Rozměr pneumatik: 225/45 R18 95H XL | Pneumatiky: 
Continental Winter Contact TS860S SSR | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra:  
C | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

přední

zadní

2T   H   E
A C T I V E  T O U R E R 2/3/4T   H   E

48.900 Kč

49.800 Kč

66.800 Kč

69.800 Kč

96.200 Kč

66.600 Kč

https://eprel.ec.europa.eu/qr/530890
https://eprel.ec.europa.eu/qr/654932
https://eprel.ec.europa.eu/qr/654932
https://eprel.ec.europa.eu/qr/479501
https://eprel.ec.europa.eu/qr/595662
https://eprel.ec.europa.eu/qr/479718
https://eprel.ec.europa.eu/qr/479647


1514

19" M Y-SPOKE 859M.
Pro BMW řady 4 Gran Coupé.

Jet Black (černá) | Rozměr pneumatik: 245/40 R19 98V XL (přední), 255/40 
R19 100V XL (zadní)| Pneumatiky: Goodyear Ultra Grip Performance + | 
Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 
72/73 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

ZIMA 2023/24BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA.

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

17" V-SPOKE 851.
Pro BMW řady 4 Gran Coupé.

Refined Silver (stříbrná) | Rozměr pneumatik: 225/55 R17 101H XL | 
Pneumatiky: Goodyear Ultra Grip Performance + | Valivý odpor: C | 
Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost 
na sněhu: Ano

Za sadu

18" DOUBLE SPOKE 853.
Pro BMW řady 4 Gran Coupé.

Gunmetal Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 245/45 R18 100H XL | 
Pneumatiky: Goodyear Ultra Grip Performance + | Valivý odpor: C | 
Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost 
na sněhu: Ano

Za sadu

Za sadu

přední

zadní

18" M DOUBLE SPOKE 662M.
Pro BMW řady 5.

Jet Black (černá) | Rozměr pneumatik: 245/45 R18 100V XL | Pneumatiky: 
Goodyear Ultra Grip 8 Performance ROF MOE | Valivý odpor: C | Přilnavost za 
mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 70 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

19" M PERFORMANCE Y-SPOKE 942M.
Pro BMW řady 5 (od 10/2023).

Jet Black (černá), matná | Rozměr pneumatik: 245/45 R19 102H XL (přední), 
275/40 R19 105H XL (zadní) | Pneumatiky: Pirelli P-Zero Winter MO | Valivý 
odpor: C | Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72/71 dB | 
Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

20'' M AERODYNAMIC 939M.
Pro BMW řady 5 (od 10/2023).

Midnight Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 245/40 R20 99V XL (přední), 
275/35 R20 102V XL (zadní) | Pneumatiky: Continental Winter Contact 
TS860S MO | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | 
Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

přední

přední

zadní

zadní

5T   H   E

4T   H   E

53.300 Kč

64.500 Kč

93.000 Kč

72.900 Kč

102.300 Kč

118.500 Kč

https://eprel.ec.europa.eu/qr/530884
https://eprel.ec.europa.eu/qr/530878
https://eprel.ec.europa.eu/qr/530880
https://eprel.ec.europa.eu/qr/530882
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596824
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596903
https://eprel.ec.europa.eu/qr/676689
https://eprel.ec.europa.eu/qr/676630
https://eprel.ec.europa.eu/qr/529425


1716

ZIMA 2023/24BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA.

18'' V-SPOKE 642.
Pro BMW řady 6 & řady 7.

Reflex Silver (stříbrná) | Rozměr pneumatik: 245/50 R18 100H | Pneumatiky: 
Michelin Pilot Alpin PA4 ZP | Valivý odpor: D | Přilnavost za mokra: B | 
Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 70 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

19" M DOUBLE SPOKE 647M.
Pro BMW řady 6 & řady 7.

Jet Black (černá) | Rozměr pneumatik: 245/45 R19 102V XL | Pneumatiky: 
Goodyear Ultra Grip 8 Performance ROF | Valivý odpor: C | Přilnavost za 
mokra: C | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 71 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu
Za sadu

Za sadu

20'' AERODYNAMIC 906.
Pro BMW řady 7 (od 12/2022).

Gunmetal Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 255/45 R20 105V XL (přední), 
285/40 R20 108V XL (zadní) | Pneumatiky: Pirelli P-Zero Winter | Valivý 
odpor: C | Přilnavost za mokra: B/A | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 73 dB | 
Přilnavost na sněhu: Ano

přední

přední

zadní

zadní

21'' M AERODYNAMIC 909M.
Pro BMW řady 7 (od 12/2022).

Jet Black (černá) | Rozměr pneumatik: 255/40 R21 102H XL (přední), 
285/35 R21 105H XL (zadní) | Pneumatiky: Pirelli P-Zero Winter | Valivý 
odpor: C | Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B/A | Hlučnost: 72 dB | 
Přilnavost na sněhu: Ano

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

6/7T   H   E 7T   H   E

75.100 Kč
128.500 Kč

106.500 Kč
172.650 Kč

https://eprel.ec.europa.eu/qr/411966
https://eprel.ec.europa.eu/qr/531040
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596837
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596949
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596948
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596836


1918

19'' M DOUBLE SPOKE 727M.
Pro BMW řady 8.

Orbit Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 245/40 R19 98V XL (přední), 275/35 
R19 100V XL (zadní) | Pneumatiky: Pirelli P-Zero Winter r-f | Valivý odpor: 
C | Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 70/72 dB | 
Přilnavost na sněhu: Ano

ZIMA 2023/24BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA.

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

19'' M PERFORMANCE DOUBLE SPOKE 786M.
Pro BMW řady 8.

Jet Black (černá), matná | Rozměr pneumatik: 245/40 R19 98H XL | 
Pneumatiky: Pirelli P-Zero Winter r-f | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: 
B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 70 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

Za sadu

Za sadu

18'' M Y-SPOKE 711M.
Pro BMW X1 & X2.

Ferric Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 205/55 R18 96H XL | Pneumatiky: 
Continental Winter Contact TS830P | Valivý odpor: B | Přilnavost za mokra: 
C | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

Za sadu

8T   H   E X1/X2T   H   E

18" M DOUBLE SPOKE 570M.
Pro BMW X1 & X2.

Ferric Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 225/50 R18 95H | Pneumatiky: 
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: B | 
Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

přední

zadní

108.800 Kč

125.600 Kč
72.000 Kč

60.600 Kč

https://eprel.ec.europa.eu/qr/596958
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596754
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596755
https://eprel.ec.europa.eu/qr/594953
https://eprel.ec.europa.eu/qr/483229


BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA.

2120

ZIMA 2023/24

17'' V-SPOKE 833.
Pro BMW X1 (od 10/2022).

Gunmetal Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 205/65 R17 100H XL | 
Pneumatiky: Pirelli CintuRato Winter 2 | Valivý odpor: B | Přilnavost za 
mokra: B | Úroveň hlučnosti: A | Hlučnost: 69 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

17'' V-SPOKE 833.
Pro BMW X1 & iX1 (od 10/2022).

Jet Black (černá) | Rozměr pneumatik: 205/65 R17 100H XL | Pneumatiky: 
Pirelli CintuRato Winter 2 | Valivý odpor: B | Přilnavost za mokra: B | Úroveň 
hlučnosti: A | Hlučnost: 69 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

18'' M DOUBLE SPOKE 838M.
Pro BMW X1 & iX1 (od 10/2022).

Midnight Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 225/55 R18 102H XL | 
Pneumatiky: Pirelli CintuRato Winter 2 MO | Valivý odpor: B | Přilnavost za 
mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 71 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

18" V-SPOKE 618.
Pro BMW X3 & X4.

Reflex Silver (stříbrná) | Rozměr pneumatik: 225/60 R18 104H XL | Pneu-
matiky: Pirelli Winter Sottozero 3 r-f | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: 
B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

19'' M DOUBLE SPOKE 698M.
Pro BMW X3 & X4.

Orbit Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 245/50 R19 105V XL | Pneumatiky: 
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: B | 
Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

20'' Y-SPOKE 695.
Pro BMW X3 & X4.

Jet Black (černá), matná | Rozměr pneumatik: 245/45 R20 103V XL 
(přední), 275/40 R20 106V XL (zadní) | Pneumatiky: Pirelli Winter Sottozero 
3 r-f | Valivý odpor: D | Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | 
Hlučnost: 72/73 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

X1/iX1T   H   E

X3/X4
T   H   E

přední

zadní

61.600 Kč

66.800 Kč

60.300 Kč

85.600 Kč

106.300 Kč

57.600 Kč

https://eprel.ec.europa.eu/qr/595268
https://eprel.ec.europa.eu/qr/595270
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596537
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596538
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596908
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596908
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596831


2322

ZIMA 2023/24BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA.

19'' AERODYNAMIC 842.
Pro BMW iX3.

Jet Black (černá) | Rozměr pneumatik: 245/50 R19 105V XL | Pneumatiky: 
Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: B | 
Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

20'' AERODYNAMIC 1002.
Pro BMW iX.

Lightning Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 235/60 R20 108H XL | 
Pneumatiky: Goodyear Ultra Grip Performance + | Valivý odpor: B | 
Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 71 dB | Přilnavost  
na sněhu: Ano

Za sadu

21'' AERODYNAMIC 1011.
Pro BMW iX.

Jet Black (černá) | Rozměr pneumatik: 255/50 R21 109H XL | Pneumatiky: 
Goodyear Ultra Grip Performance + | Valivý odpor: B | Přilnavost za mokra: 
B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

21'' AERODYNAMIC 1012.
Pro BMW iX.

Midnight Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 255/50 R21 109H XL | 
Pneumatiky: Goodyear Ultra Grip Performance + | Valivý odpor: B | 
Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 72 dB |  
Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

iX3T   H   E

iXT   H   E

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

89.700 Kč

96.000 Kč

116.300 Kč

123.300 Kč

https://eprel.ec.europa.eu/qr/530789
https://eprel.ec.europa.eu/qr/530791
https://eprel.ec.europa.eu/qr/530791
https://eprel.ec.europa.eu/qr/409226


BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA.

2524

21" M Y-SPOKE 741M.
Pro BMW X5 & X6.

Orbit Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 275/40 R21 107V XL (přední), 315/35 
R21 111V XL (zadní) | Pneumatiky: Pirelli Scorpion Winter r-f | Valivý odpor: 
C | Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: B/A | Hlučnost: 72/70 dB | 
Přilnavost na sněhu: Ano

ZIMA 2023/24

Za sadu

20" M PERFORMANCE STAR SPOKE 748M.
Pro BMW X5 & X6.

Jet Black (černá), matná | Rozměr pneumatik: 275/45 R20 110V XL | 
Pneumatiky: Pirelli Scorpion Winter r-f | Valivý odpor: C | Přilnavost za 
mokra: B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 71 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

20" M STAR SPOKE 740M.
Pro BMW X5 & X6.

Orbit Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 275/45 R20 110V XL | Pneumatiky: 
Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: B | 
Úroveň hlučnosti: A | Hlučnost: 69 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

21" M DOUBLE SPOKE 917M.
Pro BMW XM.

Jet Black (černá), matná | Rozměr pneumatik: 285/45 R21 113V XL | 
Pneumatiky: Pirelli Scorpion Winter r-f | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: 
B | Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 73 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

XMT   H   E

X5/X6T   H   E

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

přední

zadní

118.500 Kč

133.200 Kč

145.300 Kč157.400 Kč

https://eprel.ec.europa.eu/qr/595519
https://eprel.ec.europa.eu/qr/408373
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596010
https://eprel.ec.europa.eu/qr/596011
https://eprel.ec.europa.eu/qr/595500


ZIMA 2023/24

2726

21'' M DOUBLE SPOKE 808M.
Pro BMW X5M & X6M.

Orbit Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 295/35 R21 107V XL | Pneumatiky: 
Michelin Pilot Alpin 5 SUV | Valivý odpor: D | Přilnavost za mokra: B | 
Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 74 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

20'' M DOUBLE SPOKE 764M.
Pro BMW X3M & X4M.

Orbit Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 255/45 R20 105V XL | Pneumatiky: 
Pirelli Scorpion Winter | Valivý odpor: C | Přilnavost za mokra: B | Úroveň 
hlučnosti: B | Hlučnost: 71 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

19'' M DOUBLE SPOKE 829M.
Pro BMW M2, M3 & M4.

Jet Black (černá), matná | Rozměr pneumatik: 275/35 R19 100V XL | 
Pneumatiky: Pirelli P-Zero Winter | Valivý odpor: D | Přilnavost za mokra: B | 
Úroveň hlučnosti: B | Hlučnost: 71 dB | Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

19'' M DOUBLE SPOKE 705M.
Pro BMW M5 & M8.

Ferric Grey (šedá) | Rozměr pneumatik: 265/40 R19 102V XL (přední), 
285/40 R19 107V XL (zadní) | Pneumatiky: Michelin Pilot Alpin 5 | Valivý 
odpor: C | Přilnavost za mokra: B | Úroveň hlučnosti: A | Hlučnost: 69 dB | 
Přilnavost na sněhu: Ano

Za sadu

MT   H   E MT   H   E

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

Nezávazná, nekartelovaná cenová doporučení za sadu, bez montáže, při nákupu čtyř kol jako kompletní sady kol. 
Rozměr pneumatik se liší v závislosti na modelu. Dostupnost závisí na výbavě a motorizaci.

BMW KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA.

124.600 Kč

přední

zadní

155.750 Kč

117.350 Kč123.000 Kč

https://eprel.ec.europa.eu/qr/412699
https://eprel.ec.europa.eu/qr/595633
https://eprel.ec.europa.eu/qr/409702
https://eprel.ec.europa.eu/qr/409014
https://eprel.ec.europa.eu/qr/597119


ZIMA 2023/24

2928

BMW INTERIÉR.

28 *Příklad. K dispozici také pro další modely BMW. * Příklad. K dispozici také pro další modely BMW.

BMW All-weather rohože, zadní.
Jsou ideální pro zimní podmínky a dokonale padnou 
do prostoru pro nohy. BMW All-weather rohože 
nabízejí účinnou komplexní ochranu pro všechna 
dobrodružství. 

BMW All-weather rohože, přední.
Přesně padnoucí ochrana proti vlhkosti a nečistotám v 
prostoru pro nohy vpředu. Mají černý vzhled se vsadkou 
z nerezové oceli, takže dokonale ladí s interiérem.

Pro BMW X5*, přední 
Za sadu

Pro BMW X5*, zadní 
Za sadu

Zvládněte zimu se všemi jejími nástrahami. BMW Originální  
příslušenství pro výjimečné zážitky a čistý interiér.

BMW Ochrana nákladové hrany.
Připevňuje se pomocí suchých zipů k zadní části 
zavazadlového prostoru. Chrání nákladovou hranu při 
nakládání a vykládání.

BMW Ochranná oboustranná rohož do 
zavazadlového prostoru s upevněním 
zavazadel.
Oboustranná ochranná rohož do zavazadlového 
prostoru s upevněním zavazadel zabraňuje jejich 
pohybu a současně předchází jejich poničení  
a znečištění.

BMW Kapsář na přední opěradla antracit/modrá.
Ideální pro cestování s dětmi. Organizér má 
omyvatelný povrch chránící proti kopancům a je 
připevněn na zadní straně opěradla předního sedadla. 
Díky uzavíratelným kapsám a samostatné přihrádce 
na láhev nabízí velké množství úložného prostoru 
pro všechny druhy cestovních předmětů. Snadno se 
přenáší a je skládací.

Pro BMW iX1*

Pro BMW X5*

NAVRŽENO PRO ZIMU.

BMW Advanced Car Eye 3.0 Pro
Systém BMW Advanced Car Eye 3.0 Pro je tvořen 
vysoce kvalitními QHD a Full HD kamerami snímajícími 
oblast před vozidlem a za ním, a to i v případě, že je 
zaparkované. Pokud systém zaznamená vibrace či 
neobvyklé pohyby mimo vozidlo, pro zdokumentování 
možné nehody nebo (pokusu o) vloupání záběry 
automaticky uloží.

11.900 Kč

2.450 Kč 1.800 Kč
2.450 Kč

1.750 Kč

4.100 Kč



3130

ZIMA 2023/24BMW LIFESTYLE.

BMW Pouzdro na klíč, kožené.
Kvalitní ochranné BMW Pouzdro na klíč má tvar, který 
přesně odpovídá klíčku vašeho vozu. Elegantní pouzdro 
z jemně pórovité černé kůže Nappa spolehlivě chrání 
před znečištěním a poškrábáním.

BMW Čtečka SIM karty pro osobní eSIM.
Pomocí BMW Čtečky SIM karty můžete s kartou nano 
SIM používat Osobní eSIM (SA6PA). Jde o nezbytnou 
výbavu, pokud Váš vlastní mobilní operátor 
nepodporuje Vaši eSIM. Můžete tak využívat všechny 
výhody Osobní eSIM (lepší příjem telefonování a dat 
pomocí externích antén vozidla, mobilní připojení 
standardem až 5G, Wi-Fi hotspot).

30

BMW Originální příslušenství Vás udrží ve spojení, a tím připravené na všechno.

ZŮSTAŇTE VE SPOJENÍ.

Kombinace designu a funkčnosti. 
Podívejte se na nabídku produktů  
BMW Lifestyle a buďte dokonale 
vybaveni na zimu.

30

BMW  
LIFESTYLE.

BMW Taška přes rameno.

BMW Bunda, pánská. BMW Bunda, dámská.

BMW Ponožky.

BMW Univerzální bezdrátová nabíječka.
Díky BMW Univerzální bezdrátové nabíječce lze 
chytré telefony pohodlně nabíjet bez kabelu, a to  
i mimo vozidlo.

4.500 Kč

1.000 Kč

1.500 Kč 2.200 Kč

7.750 Kč 8.300 Kč

700 Kč



ZIMA 2023/24

3332

BMW TRAVEL & COMFORT.

3332

BMW Univerzální háček 
pro systém Travel & Comfort.
Univerzální háček připojitelný do samostatně 
dodávaného základního držáku nebo držáku 
volitelného systému Travel & Comort umožňuje 
pověsit oblečení nebo lehké tašky na zadní stranu 
opěradel předních sedadel.

BMW Ramínko na šaty pro  
systém Travel & Comfort.
BMW Ramínko na šaty umožňuje převážet oblečení 
na zadní straně opěradla sedadla.
Nasazovací adaptér se snadno spojuje se 
samostatně dodávaným základním držákem 
systému Travel & Comfort.

KOMFORT I V ZIMĚ.
Originální systém BMW Travel & Comfort nabízí snadno využitelnou  
maximální flexibilitu. Jde o dokonalou kombinaci produktů pro Vás a Vaše BMW.

BMW Držák tabletu pro  
systém Travel & Comfort.

BMW Bezpečnostní pouzdro (ochranný obal) 
spolehlivě drží tablety na svém místě. Držák, který 
lze nastavit do různých poloh a úhlů, se připevňuje  
k volitelnému systému Travel & Comfort nebo  
k základnímu držáku.

BMW Sklopný stolek pro systém  
Travel & Comfort.
Sklopný stolek s integrovaným držákem na nápoje 
lze snadno připevnit k základnímu držáku nebo k 
volitelné výbavě Travel & Comfort.

BMW Bezpečnostní pouzdro pro 11" Apple iPad™  
Pro pro systém Travel & Comfort.

Bezpečnostní pouzdro poskytuje účinnou ochranu pro všechny 11" tablety Apple iPad™ Pro.

1.000 Kč

2.100 Kč

2.800 Kč

4.400 Kč

1.500 Kč



ZIMA 2023/24

3534

BMW PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NABÍJENÍ ZIMA 2023/24

34 35

Zažijte zimu novým způsobem, a to jak doma, tak na silnici. 
S BMW Nabíjecími řešeními budete nabíjet snadno a rychle,  
ať jste kdekoli.

BMW Wallbox.
Vaše domácí nabíjecí stanice. S trvale instalovanou 
nabíječkou BMW Wallbox se vaše BMW nabíjí 
rychle, spolehlivě a pohodlně výkonem až 22 KW.

Univerzální nabíječka BMW Flexible Fast 
Charger, startovací sada (Typ E+F).
Univerzální rychlonabíječka BMW Flexible Fast 
Charger je přenosná domácí nabíječka pro všechna 
elektrická vozidla. S touto výbavou je možné 
z domácích zásuvek dosáhnout maximálního 
nabíjecího výkonu až 2,3 kW (type E+F, Schuko, 
10 A). Rychlé nabíjení umožňují volitelně nabízené 
adaptéry kabelu, které lze použít pro nabíjení z 
průmyslových zásuvek s výkonem až 11 kW. Celková 
délka kabelu je 6 m.

BMW Držák na zeď pro Flexible Fast Charger.

Pomocí stylového nástěnného držáku lze mobilní 
domácí nabíječku bezpečně a pohodlně připevnit na 
zeď. Vysoce kvalitní černý nástěnný úchyt se 
jednoduše namontuje do blízkosti zásuvky bez 
nutnosti elektrické instalace.

bez montáže

PLNÝ VÝKON I V  
CHLADNÉM POČASÍ.

BMW Nabíjecí kabel (Mode 3, 1fázový)  
pro veřejné nabíjecí stanice.

The 5 meter long BMW charging cable enables
BMW Nabíjecí kabel je 5 metrů dlouhý a zajišťuje 
rychlé a snadné nabíjení u veřejných stanic po celé 
Evropě, které podporují připojení typu Mode 3. 
Standardizovaný konektor umožňuje bezproblémové 
použití po celé Evropě.

9.700 Kč 800 Kč

9.000 Kč

15.000 Kč



ZIMA 2023/24

3736

BMW SERVICE.

36

RELAX.  
WE CARE. 
PROAKTIVNÍ  
ZÁKAZNICKÁ PÉČE.

Postaráme se o návštěvu servisu,  
na kterou byste mohli zapomenout. 
O varovné hlášení, kterému nemusíte 
rozumět. A starat se nemusíte ani  
o výměnu oleje a pneumatik.  
A v případě nehody? Buďte v klidu. 
Vždy jsme tu pro Vás.

APLIKACE MY BMW.
KDYKOLI A KDEKOLI.

VÝHODY PRO VÁS:
 - Online plánování servisní návštěvy schůzky.
 - Snadná správa servisu a údržby.
 - Pohodlná obsluha a monitorování Vašeho BMW.
 - BMW Asistenční služba.
 - Novinky a aktualizace ze světa BMW.

Stáhněte si aplikaci My BMW zdarma. Vytvořte si BMW ID 
a zadejte VIN číslo svého BMW. Pomocí bezpečnostního 
kódu propojte svůj vůz s aplikací My BMW.

VAŠE ZIMA.
NÁŠ SERVIS.
BMW SERVIS KOL  
A PNEUMATIK.

Na přelomu roku Vám nejen vyměníme 
pneumatiky, ale také zkontrolujeme 
hloubku dezénu a brzdy. Nabízíme 
výměnu kol a pneumatik (včetně 
vyvážení), a to v prvotřídním poměru 
cena/výkon. Zásluhou našeho 
profesionálního uskladnění kol (včetně 
mytí a vyvážení) ušetříte cenné místo.

PŘIPRAVTE SE  
NAMAXIMÁLNÍ  
KONEKTIVITU.

BMW CONNECTED DRIVE.

Získejte exkluzivní aktualizace a digitální 
vylepšení funkcí pro své BMW.

 - Kdykoli: nové funkce ihned k dispozici.
 - Praktické: Jednoduše si rozšiřte funkčnost, 
když ji potřebujete.

 - Intuitivní: Snadná aktualizace během 
pouhých několika minut.

 - Nakupujte nyní online v ConnectedDrive 
Store a využijte výhody okamžitě při jízdě.

www.bmw.cz/oas
https://www.bmw.cz/CD
www.bmw.cz/pacc
https://www.bmw.cz/cs/topics/offers-and-services/my-bmw-app-overview.html


BMW M PERFORMANCE PARTS.

3938

ZIMA 2023/24

* Příklad. K dispozici také pro další modely BMW. * Příklad. K dispozici také pro další modely BMW.38

Pro BMW X5*,
za sadu, bez montáže

Pro BMW X5*,
bez montáže

39

Pro BMW X5*,
bez montáže

M Performance Kryt antény Aramid.
M Performance kryt antény aramid doplňuje 
sportovní vzhled Vašeho BMW s karbonovými 
komponenty. Plast zesílený aramidem je vizuálně 
podobný karbonu, ale nabízí jednu důležitou 
přednost: jde o materiál s vysokou propustností 
elektromagnetického pole, takže neomezuje 
funkčnost antény.

M Performance Kryt vnějšího  
zpětného zrcátka, karbon.
Výrazné M kryty vnějších zpětných zrcátek jsou 
ručně vyrobené z karbonu a podtrhují vysokou 
technickou úroveň vozu. Jejich dynamický design 
posiluje celkovou přitažlivost a individualistickou 
sportovnost vozu.

19'' M Performance brzdový systém.
Pro kratší brzdnou dráhu i při vysokém teplotním 
zatížení: vysokovýkonný 19" M Performance 
brzdový systém je vybaven odlehčenými kotouči 
s vnitřním chlazením.

NEKONEČNÝ VÝKON           POWER.
Pomocí doplňků M Performance Parts poznáte ultimativní výkonnost.

Za sadu

M Performance Obaly na kola.
M Performance Obaly na kola chrání před 
ušpiněním řidiče i vozidlo. 
Sportovní design M Performance.

M Performance Rohože.
Prvotřídní vzhled, vynikající přilnavost:  
M Performance podlahové rohože dodávají 
prostoru pro nohy sportovní nádech a celému 
vozu dynamičtější vzhled. Nesou na sobě 
označení M Performance. Prémiový design 
s označením M Performance. 

Pro BMW X5*,
za sadu

21.800 Kč

5.450 Kč

116.550 Kč

8.850 Kč

1.900 Kč



ZIMA 2023/24

4140

PRODUKTY PÉČE O VŮZ.

40

NEJLEPŠÍ PÉČE  
O VAŠE BMW.

41

Silný účinek bez čekání. Originální produkty 
péče o vůz odstraňují nejodolnější nečistoty  
a zároveň jsou šetrné ke všem povrchům. 

BMW Natural Air Startovací sada.
Užijte si příjemnou vůni ve Vašem voze.

BMW Twinpower Turbo LL-22 FE++ 0W-12.
V zážehových motorech tento osvědčený olej po 
celou zimní sezónu přináší excelentní výkonnost  
a nízkou spotřebu.

BMW Odmrazovač oken, 500 ml.
Odstraní námrazu na oknech během několika 
sekund. Chrání před opětovným zamrznutím  
a zajišťuje jasný výhled do všech stran. 

Nemrznoucí kapalina do ostřikovačů.
Zabraňuje zamrzání ostřikovačů čelního skla  
a zajišťuje dokonalý výhled i v chladném období. 
Má příjemnou BMW vůni Apricell.

BMW Sada péče o vůz, zimní edice.
Dokonalá příprava na zimní sezónu: zimní 
edice BMW Sady péče o vůz je přímo 
navržena pro péči o vůz v podmínkách 
zimy. V nepromokavém obalu zimní čisticí 
sady je připravena nemrznoucí čisticí 
kapalina, odmrazovač čelního skla, čistič 
interiéru a škrabka na led.

BMW Natural Air Mountain View, 
sada pro doplnění.

270 Kč

190 Kč

1.300 Kč

250 Kč

600 Kč

900 Kč

QTD7769
Zvýraznění
Change price to 300,-

QTD7769
Zvýraznění
Change price to 200 Kč



42

Tiráž. Vydavatel: BMW Austria GmbH, Salzburg, 08/2023. Koncept, design, text: ADWERBA, Salzburg. Práva k fotografiím: BMW AG, BMW Vertriebs GmbH.  
Vezměte prosím na vědomí, že možnosti dodatečné montáže a cena příslušenství závisí na zvoleném modelu, standardní výbavě a roku výroby Vašeho vozu. 
Dostupnost popsaných služeb a jejich rozsah se navíc může lišit podle jednotlivých BMW Servisních partnerů. Fotografie jsou ilustrační. Všechny doporučené  
ceny obsahují DPH 21 % a platí do 29. 2. 2024. Tiskové chyby a změny obsahu vyhrazeny.

RYZÍ RADOST Z JÍZDY. 
S BMW ORIGINÁLNÍM PŘÍSLUŠENSTVÍM A SERVISEM.


	Schaltfläche 284: 
	Schaltfläche 285: 
	Schaltfläche 286: 
	Schaltfläche 321: 
	Schaltfläche 323: 
	Schaltfläche 325: 
	Schaltfläche 327: 
	Schaltfläche 328: 
	Schaltfläche 330: 
	Schaltfläche 331: 
	Schaltfläche 335: 
	Schaltfläche 334: 
	Schaltfläche 333: 
	Schaltfläche 332: 
	Schaltfläche 336: 
	Schaltfläche 337: 
	Schaltfläche 339: 
	Schaltfläche 340: 
	Schaltfläche 338: 
	Schaltfläche 341: 
	Schaltfläche 343: 
	Schaltfläche 345: 
	Schaltfläche 346: 
	Schaltfläche 344: 
	Schaltfläche 342: 
	Schaltfläche 348: 
	Schaltfläche 349: 
	Schaltfläche 347: 
	Schaltfläche 350: 
	Schaltfläche 351: 
	Schaltfläche 357: 
	Schaltfläche 358: 
	Schaltfläche 355: 
	Schaltfläche 356: 
	Schaltfläche 352: 
	Schaltfläche 353: 
	Schaltfläche 354: 
	Schaltfläche 360: 
	Schaltfläche 361: 
	Schaltfläche 362: 
	Schaltfläche 359: 
	Schaltfläche 364: 
	Schaltfläche 365: 
	Schaltfläche 368: 
	Schaltfläche 366: 
	Schaltfläche 367: 
	Schaltfläche 369: 
	Schaltfläche 371: 
	Schaltfläche 372: 
	Schaltfläche 373: 
	Schaltfläche 370: 
	Schaltfläche 1025: 
	Schaltfläche 1027: 
	Schaltfläche 1028: 
	Schaltfläche 1035: 


